JORNAL OFICIAL
Estado da Paraíba

MUNICÍPIO DE IBIARA

    EDIÇÃO ESPECIAL – Ano V                           06 DE JANEIRO DE 2021.                                      SEMANA CCXIII

Prefeito Constitucional – Francisco Nenivaldo de Sousa

Editor Chefe – (Cargo Vago)
Instituído pela Lei 444/2017.

ATOS DO LEGISLATIVO

PORTARIA CMI/ GP/Nº 001/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiara, Estado da Paraíba, usando das
atribuições conferidas pelo art. 8º e seguintes da Lei Orgânica Municipal c/c o

art. 18 e seguintes do Regimento Interno da Câmara Municipal de Ibiara,

Resolve nomear, PRISCILA ERICA MARQUES DA SILVA COSTA, para
exercer o cargo de provimento em comissão de Diretora de Finanças e

Planejamento, símbolo PL-SE-1, até ulterior decisão, conferindo-lhe

PODERES ESPECIAIS de, juntamente com o Presidente, emitir cheques, abrir
contas de depósito, receber, passar recibos e dar quitação, solicitar saldos de

extratos, requisitar talonários de cheques, retirar cheques devolvidos, endossar

cheques, efetuar transferências/pagamentos, inclusive por meio eletrônico,
sustar/contra ordenar cheques, cancelar cheques, baixar cheques, efetuar

resgates/aplicações financeiras, cadastrar, alterar e desbloquear senhas, efetuar

saques-conta corrente e efetuar saque-poupança, solicitar saldos/extratos e
encerrar contas de depósitos da Câmara Municipal de Ibiara/PB e demais

operações ainda que não tenha sido citada acima, para desempenhar as

atribuições inerentes ao cargo..
   Registre-se,

   Publique-se.

Ibiara – PB, 06 de janeiro de 2021.

PORTARIA CMI/ GP/Nº 002/2021
O Presidente da Câmara Municipal de Ibiara, Estado da Paraíba, usando das

atribuições conferidas pelo art. 8º e seguintes da Lei Orgânica Municipal c/c o

art. 18 e seguintes do Regimento Interno da Câmara Municipal de Ibiara,
Resolve nomear, MARIA VALERIA CABOCLO DA SILVA, para exercer o

cargo de provimento em comissão de Diretora de Assessoria Parlamentar,

símbolo PL-SE-3, até ulterior decisão.
   Registre-se,

   Publique-se.

Ibiara – PB, 06 de janeiro de 2021.